
CONSIDERANDO:

-	

RESOLVE:

1.		ALTERAR		a	composição	

2.	

NOME	 MATRÍCULA	SIAPE

Carlos	Alberto	Fernandes	Henriques	(269315)

DIRETORIA	GERAL	DO	CAMPUS	CAMPOS	CENTRO

ORDEM DE SERVIÇO N.º 25/2020 - DGCCENTRO/REIT/IFFLU | Página 1 de 2



ORDEM DE SERVIÇO N.º 25/2020 - DGCCENTRO/REIT/IFFLU | Página 2 de 2


